

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Vodárenská

Objekt:

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavol Lipták

IČ:

01081608

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 223,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 223,10	21,00%	35 536,85
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

204 759,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Vodárenská

Objekt:

Místo:

Petřvald

Datum:

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							169 223,10
D HSV			Práce a dodávky HSV				160 823,10
D 1			Zemní práce				10 200,00
1	K	113154234	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	150,000	68,00	10 200,00
D 5			Komunikace pozemní				133 050,00
2	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	150,000	56,00	8 400,00
3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	150,000	26,00	3 900,00
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	150,000	411,00	61 650,00
5	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	150,000	394,00	59 100,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 596,00
6	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	6,000	77,00	462,00
7	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	6,000	226,00	1 356,00
8	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm	m	6,000	84,00	504,00
9	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,000	129,00	774,00
10	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	150,000	10,00	1 500,00
D 997			Přesun sutě				12 975,00
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	37,500	55,00	2 062,50
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	337,500	9,00	3 037,50
VV			37,5*9 *Přepočtené koeficientem množství		337,500		
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,000	210,00	630,00
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	34,500	210,00	7 245,00
D 998			Přesun hmot				2,10
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,021	100,00	2,10
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 400,00
D VRN3			Zařízení staveniště				8 400,00
16	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Na Návrší - před čp 1378 a 465

Objekt:

KSO:
Místo: Petřvald

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavol Lipták

IČ: 01081608
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	229 563,42
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 563,42	21,00%	48 208,32
snížená		15,00%	

Cena s DPH	v CZK	277 771,74
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Na Návrší - před čp 1378 a 465

Objekt:

Místo:

Petřvald

Datum:

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							229 563,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				221 163,42
D	1		Zemní práce				14 735,00
1	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	0,650	700,00	455,00
	vv		"zarovnání sjezdu" 6,5*0,1		0,650		
2	K	113154234	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	210,000	68,00	14 280,00
D	5		Komunikace pozemní				186 270,00
3	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	210,000	56,00	11 760,00
4	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	210,000	26,00	5 460,00
5	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	210,000	411,00	86 310,00
6	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	210,000	394,00	82 740,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 368,00
7	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	3,000	77,00	231,00
8	K	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	3,000	226,00	678,00
9	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm	m	3,000	84,00	252,00
10	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	3,000	129,00	387,00
11	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,500	280,00	1 820,00
D	997		Přesun sutě				16 787,62
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	48,456	55,00	2 665,08
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	436,104	9,00	3 924,94
	vv		48,456*9 'Přepočtené koeficientem množství		436,104		
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,156	350,00	54,60
15	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	48,300	210,00	10 143,00
D	998		Přesun hmot				2,80
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,028	100,00	2,80
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 400,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 400,00
17	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Na Návrší - rozšíření oblouku

Objekt:

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavol Lipták

IČ:

01081608

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			167 576,37
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 576,37	21,00%	35 191,04
snížená		15,00%	

Cena s DPH	v CZK	202 767,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Na Návrší - rozšíření oblouku

Objekt:

Misto:

Petřvald

Datum:

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							167 576,37
D	HSV	Práce a dodávky HSV					159 176,37
D	1	Zemní práce					12 027,67
1	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	1,000	700,00	700,00
	VV		"nad propuskem" 1		1,000		
2	K	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	73,000	68,00	4 964,00
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	9,376	224,00	2 100,22
	VV		"pro podkladní vrstvy ze šterkodrti" 2*0,15 "m" * 23 "m2"		6,900		
	VV		"pro žlab" 10,25 "m" * 0,6 "m" * 0,24 "m"		1,476		
	VV		"pro vpust" 1		1,000		
	VV		Součet		9,376		
4	K	120001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,900	70,00	63,00
	VV		"podél vodovodního potrubí" 3 "m" * 1 "m" * 0,3 "m"		0,900		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,376	280,00	2 625,28
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,376	168,00	1 575,17
D	5	Komunikace pozemní					85 377,00
7	K	564851011R01	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0-32 plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	23,000	217,00	4 991,00
8	K	564851011R02	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0-63 plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	23,000	217,00	4 991,00
9	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	85,000	56,00	4 760,00
10	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	85,000	26,00	2 210,00
11	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	85,000	411,00	34 935,00
12	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	85,000	394,00	33 490,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					50 722,00
13	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	5,600	77,00	431,20
14	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	5,600	226,00	1 265,60
15	K	919551111R01	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 250 mm - protlačení do stáv. betonového propustku DN300	m	2,000	700,00	1 400,00
16	M	28617277	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN16	m	2,000	1 680,00	3 360,00
17	K	451315111R01	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm	m2	0,600	945,00	567,00
	VV		"podkladní deska vč. KARI sítě 100x100x6" 0,6 "m" * 1,0"		0,600		
18	K	919535560	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 30/37	m3	0,340	6 860,00	2 332,40
	VV		"nad stávající troubou" 1 "m" * 0,6 "m" * 0,20 "m"		0,120		
	VV		"nad novou trůbkou" 1 "m" * 0,22 "m2"		0,220		
	VV		Součet		0,340		
19	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	5,600	84,00	470,40
20	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	5,600	129,00	722,40
21	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	10,500	490,00	5 145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		(4,25 + 6,25)			10,500		
22	M	CSB.0059181.U RS	ŽLABOVKA rovné hrany šedá	kus	41,000	308,00	12 628,00
23	K	939326121R01	Kanalizační vpust' monolitická ze ŽB tř. C 25/30 vč. KARI sítě 100x100x6 na všech površích	kus	1,000	20 300,00	20 300,00
24	K	966008R01	Bourání uliční vpusti žb konstrukce	m3	0,300	7 000,00	2 100,00
D		997	Přesun sutě				10 231,90
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	17,780	55,00	977,90
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	160,020	9,00	1 440,18
VV		17,78*9	Přepočtené koeficientem množství		160,020		
27	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,000	350,00	350,00
28	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,752	210,00	3 937,92
29	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	16,790	210,00	3 525,90
D		998	Přesun hmot				817,80
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,178	100,00	817,80
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 400,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				8 400,00
31	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba: Oprava MK
Objekt:

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 69 108,00

D		1	Vícepráce				69 108,00
1	K	572751111	Vyspravení výtluků krytů asf.betonem	t	10,400	6 645,00	69 108,00
VV		104*0,8*0,05*2,5					